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Einladung zur Mitgliederversammiung

Die nachste ordentliche Mitgliederversammlung der Ortsvereinigung Kriftel
des Deutschen Roten Kreuzes (DRK) findet statt am

Mittwoch, 18. Oktober 2023, 19 Uhr,
im Rat- und Biirgerhaus Kriftel, Saal 1,
Frankfurter StraRe 33-37, 65830 Kriftel.

Zu dieser Versammlung lade ich alle Mitglieder der DRK-Ortsvereinigung
Kriftel ganz herzlich ein.

Tagesordnung:

1. Eréffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Bericht
- des Vorsitzenden
- der Bereitschaftsleitung
- der Jugendrotkreuzleitung
3. Jahresabschlisse 2021 und 2022
- Bericht des Schatzmeisters
- Bericht der Kassen- und Rechnungsprifer

4. Aussprache zu den Berichten der Tagesordnungspunkte
2und 3
5. Feststellung

5.1 des Jahresabschlusses 2021

5.2 des Jahresabschlusses 2022

6. Beschluss

6.1 Uber die Entlastung des Vorstandes fiir 2021

6.2 Uber die Entlastung des Vorstandes fiir 2022

7. Feststellung des Haushaltsplans fir 2023 und Ausblick auf den
Haushaltsplan 2024
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8.

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5

9.
10.

11.
12.

Wahlen zum Vorstand und Kassenprifung
Vorsitzende/Vorsitzender

Zwei stellvertretende Vorsitzende
Schriftfihrerin/Schriftfihrer

Kassiererin/Kassierer

Kassenpruferin/Kassenprifer sowie Ersatzkassenpriife-
rin/Ersatzkassenprufer

Wahl der Delegierten fur die Mitgliederversammlung des DRK
Kreisverbandes Main-Taunus e.V.

DRK-Unterkunft (Sachstandsbericht)

Beratung Uber eingegangene Antrage von Mitgliedern
Ehrungen verdienter Mitglieder

Antrage zu Angelegenheiten, die in der Mitgliederversammlung verhandelt
werden sollen, sind spatestens eine Woche vor der Versammlung, also bis
zum 11. Oktober 2023, schriftlich beim Vorsitzenden Franz Jirasek, Kelten-
stral’e 1c, 65719 Hofheim am Taunus, einzureichen.

Mit freundlichen Grif3en

gez. Franz Jirasek
Vorsitzender



